

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Aleksandrów ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Wólka Skotnicka gmina Aleksandrów oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki:

- 207 o powierzchni całkowitej 1000 m². Cena wywoławcza 10800,00 zł (słownie zł: dziesięć tysięcy osiemset 00/100).

Nieruchomość objęta przedmiotem przetargu jest niezabudowana, w kształcie wydłużonego prostokąta, ze zwężeniem działki w kierunku wschodnim, porośnięta trawą z pojedynczymi samosiejkami drzew i krzewów przy południowo-wschodniej i północno-zachodniej granicy. Posiada bezpośredni dostęp do drogi gminnej.

Przetarg odbędzie się w dniu 08 kwietnia 2016 r. (piątek) o godz. 12.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Aleksandrów.

W przetargu mogą brać udział osoby, które najpóźniej do dnia 04 kwietnia 2016 r. (poniedziałek) wpłacą w gotówce w kasie Urzędu Gminy Aleksandrów lub na konto *BS Ziemi Piotrkowskiej O/Paradyż filia Aleksandrów Nr 11 89730003 0020 0410 5369 0007* wadium w wysokości 1500,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc pięćset 00/100).

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia nieruchomości. Wpłacone wadium zostanie zwrócone na rzecz osób, które nie wygrały przetargu, niezwłocznie po jego zakończeniu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od zamknięcia przetargu.

Minimalne postąpienie w przetargu nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

O terminie i miejscu zawarcia umowy sprzedaży osoba ustalona jako nabywca zostanie powiadomiona przez organizatora przetargu najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Termin i miejsce zawarcia umowy ustala organizator przetargu. Osoba wyłoniona jako nabywca nieruchomości ponosi koszty notarialne i sądowe, które określi notariusz. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawia się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Wójt Gminy Aleksandrów zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu z ważnych przyczyn, o czym poinformuje niezwłocznie poprzez zamieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Aleksandrów oraz na stronie internetowej www.bip.aleksandrow.net.pl oraz www.gmina-aleksandrow.pl.

Bliższych informacji dotyczących przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Aleksandrów (pokój nr 105) lub pod nr tel. (44) 756-00-69 wew. 26.

UWAGA: Granice nieruchomości/działki przeznaczonej do sprzedaży nie będą wskazywane, ani też wznawiane na koszt Urzędu Gminy Aleksandrów.

Aleksandrów, dnia 01.03.2016 r.

WÓJT

Dionizy Głowacki